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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Janarit

Studenti
Albin Vaid Hoxha

Albulena Ekrem Sekiraga

Anida Jakup Jashari
Anita Xhevahir Bardigi
Arbér Sami Haxholli
Arbon Agron Kryeziu
Bledion Islam Demolli
Denis Besim Gjyrevci
Diellza Sami Krasniqi
Dion Eroll Latifi
Djelloné Bedri Gashi
Djellza Ahmet Berisha
Donat Artan lbrahimi
Donika Ardian Gjini
Drilon Ismail Miftari
Egzon Bashkim Nazifi
Elena Bahtir Rexhepi
Endrit Sami Zhushi
Erblina Baki Kamenica
Erona Ragip Malushaj
Fatime Faik Rexhepaj
Leonis Enver Bajraktari
Liberta llir Krasniqi
Oltesa Qazim Bérbatovci
Orgest Fehmi Krasniqi
Rinesa Driton Dragusha
Rinesa Halil Gashi

Rita Arton Maxharri
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Juridik

Bagelor

lliriana Islami

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta ndérkombétare pér té drejtat e njeriut

Regjistri ID
220401100235
220401100245
220401100415
220401100272
170401100591
220401100236
220401100062
220401100306
210401100450
220401100015
210401100348
220401100008
200401100518
210401100433
210401100684
210401100753
220401100563
220401100208
220401100518
220401100447
220401100069
220401100444
220401100347
220401100388
220401100541
220401100394
220401100446
220401100231

Nota
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Ron Triumf Merovci 220401100472
Valdrin Muresl| Zhjeqi 220401100047
Vesel Bekim Emini 200401100727
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